[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2017

     № 603
О списании объектов реестра муниципальной собственности
МО «Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьей 18 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, на основании Отчётов об оценки 03.08.2017 г.  №506-Р, №514-Р, №515-Р, №516-Р, №517-Р, №518-Р, №519-Р, №522-Р, №528-Р, №529-Р,  составленных ООО «Профессиональная оценка», письменного предложения директора Муниципального казенного учреждения «Имущество» от 07.08.2017 г. №б/н о списании движимого муниципального имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать и снять с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» движимое имущество, находящееся в оперативном управлении Муниципального унитарного казенного предприятия «Спецавтохозяйство», согласно приложению 1.
2. Списать и снять с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» движимое имущество, находящееся в казне муниципального образования «Колпашевское городское поселение», согласно приложению 2.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Колмакову А.А.) в месячный срок:
- организовать внесение изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», согласно пунктов 1-2 настоящего постановления;
- внести соответствующие изменения в договор о передаче в оперативное управление, заключенного с Муниципальным унитарным казенным предприятием «Спецавтохозяйство», согласно пункта 1 настоящего постановления;
- организовать работы путем заключения договора со сторонней организацией по снятию с регистрационного учета и ликвидации списанного движимого имущества, отраженного в приложении 2, с обязательной сдачей в специализированные пункты приема металлолома (или иных отходов) и зачисления средств, полученных от сдачи списанного имущества, в полном объеме в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
4. Муниципальному унитарному казенному предприятию «Спецавтохозяйство» (Кравченко К.А.) в месячный срок организовать работы по снятию с регистрационного учета имущества, отраженного в приложении 1 к настоящему постановлению и его ликвидации путем сдачи в специализированные пункты приема металлолома (или иных отходов) и зачислить средства, полученные от сдачи списанного имущества, в полном объеме в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Колмаков

5 24 92

Приложение 1 к постановлению
Администрации Колпашевского городского поселения
от 18.08.2017 № 603
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, подлежащего списанию и снятию с учета из реестра объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Технические характеристики

	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	Автомобиль ЗИЛ ММЗ - 554М
	Идентификационный номер отсутствует, тип транспортного средства самосвал, год изготовления 1986, модель, № двигателя 130 Н 698269, шасси (рама) №2521840, голубого цвета, государственный номер В475НХОК70
	17853,00

	2
	Трактор МТЗ-80
	Заводской номер машины отсутствует, номер двигателя отсутствует, синего цвета, 1992 года выпуска, регистрационный знак 70ТК 1089
	895,00

	3
	Трактор МТЗ-80
	Заводской номер машины 217295, номер двигателя 908788, данные по цвету отсутствуют, 1992 года выпуска, регистрационный знак 70ТЕ 6603
	97089,00

	4
	Трактор МТЗ-82
	Заводской номер машины 271228, номер двигателя 473774, данные по цвету отсутствуют, 1989 года выпуска, регистрационный знак 70ТК 1091
	86200,00

Приложение 2 к постановлению
Администрации Колпашевского городского поселения
от 18.08.2017 № 603
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, подлежащего списанию и снятию с учета из реестра объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Технические характеристики

	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	Автомобиль ГАЗ 5327
	Идентификационный номер ХТН532700М1300716, тип транспортного средства пескоразбрасыватель, год изготовления 1991, модель, № двигателя 5327 33111, шасси (рама) №1300716, голубого цвета, государственный номер А335ОК70
	63299,00

	2
	Автомобиль ЗИЛ 431412
	Идентификационный номер отсутствует, тип транспортного средства поливомоечный, год изготовления 1991, модель, № двигателя 130 783995, шасси (рама) №3116395, голубого цвета, государственный номер А330ОК70
	121598,00

	3
	Автомобиль КАМАЗ 55102
	Идентификационный номер ХТС532000Н0287904, тип транспортного средства самосвал, год изготовления 1987, модель, № двигателя 740 10 154466, шасси (рама) №0287904, синего цвета, государственный номер В472НХ70
	143537,00

	4
	Автомобиль УАЗ 3151910
	Идентификационный номер ХТТ31519010014829, год изготовления 2001, модель, № двигателя УМЗ-421800 10600554, шасси (рама) №10015414, кузов №10014829, цвет белая ночь, государственный номер М763ЕА70
	115000,00

	5
	Травокосилка 325 RS
	2007 года выпуска, тип запуска ручной, режущий инструмент леска и нож, тип двигателя бензиновый, мощность 1,2 л.с.
	12378,60

	6
	Травокосилка 325 RS
	2007 года выпуска, тип запуска ручной, режущий инструмент леска и нож, тип двигателя бензиновый, мощность 1,2 л.с.
	12378,60